АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КУРАГИНО
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«17»  11  2020г.                                 пгт. Курагино                                         № 305-п

О внесении изменений в постановление администрации поселка Курагино Курагинского района Красноярского края от 15.04.2019 № 69-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 202-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Курагино Курагинского района Красноярского края, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации поселка Курагино Курагинского района Красноярского края от 15.04.2019 № 69-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (далее – постановление)  следующие изменения:
1.1. В Приложении к Постановлению:
1.1.1. Подпункт 3 пункта 2.10. Приложения изложить в новой редакции:
«несоответствие объекта капитального строительства требованиям, установленным в разрешении на строительство, за исключением случаев изменения площади объекта капитального строительства в соответствии с частью 6.2 статьи 55 ГрК РФ».
1.1.2. Подпункт 4 пункта 2.10. Приложения изложить в новой редакции:
«несоответствие параметров построенного, реконструированного объекта капитального строительства проектной документации, за исключением случаев изменения площади объекта капитального строительства в соответствии с частью 6.2 статьи 55 ГрК РФ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах (МБУК «ДК ст. Курагино, ТЗК «Новый», МАУ «Центр физической культуры, спорта и здорового образа жизни», КГБУ «Цент занятости населения, Курагинский поселковый Совет ветеранов).

Глава муниципального
образования поселок
Курагино                                                                                                       С.А. Кнауб

image1.jpeg